香川森林管理事務所の令和７年１月 30 日付け庁舎等電気供給業務に係る入札公告につきまし
ては、下記のとおり取り下げることとします。

令和７年２月 25 日

                         分任支出負担行為担当官
                         四国森林管理局
                         香川森林管理事務所長 名本 亮介

 １ 公告物件

（１） 件  名  令和７年度 香川森林管理事務所庁舎等電気供給業務

（２） 契約期間  令和７年４月１日から令和８年３月 31 日

（３）使用場所及び予定使用電力

         香川森林管理事務所 庁舎 従量電灯 B 17kVA 16,030 kWh

香川森林管理事務所 庁舎 定圧電力 23 kW（力率 90％）9,920 kWh
福栄・高松森林事務所 庁舎 従量電灯Ａ 2,440 kWh
美合・七箇森林事務所 庁舎 従量電灯Ａ 2,850 kWh

 ２ 公告取り下げ理由
   申請者がいなかったため。